
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych gminy na 
2019 rok oraz ustalenie planów finansowych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) oraz w wykonaniu Uchwały budżetowej Gminy 
Goleszów na 2019 rok Nr 0007.80.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przekazuję dla Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej plany finansowe dochodów 
i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Przekazuję informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków dla następujących jednostek:

1) Urząd Gminy - załączniki nr 2 i 3;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załączniki nr 4 i 5;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załączniki nr 6 i 7;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załączniki nr 8 i 9;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załączniki nr 10 i 11;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załączniki nr 12 i 13;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załączniki nr 14 i 15;

8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załączniki nr 16 i 17;

9) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załączniki nr 18.

3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania projektów planów finansowych 
do uchwały budżetowej na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2354

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2019

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 54 492,00 147,00 0,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 54 492,00 147,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

54 492,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

2 500,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 500,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

800,00

852 Pomoc społeczna 4 870,00 200,00 0,00  GOPS 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

3 370,00

855 Rodzina 10 384 820,00 80 845,00 53 900,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące

7 082 516,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00 80 800,00 53 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 954 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00
85504 Wspieranie rodziny 335 110,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

335 110,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

13 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące

13 070,00

Ogółem: 10 447 482,00 81 192,00 53 900,00

Podpisany Strona 2



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja 
na rok 2019

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 54 492,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 54 492,00
Wydatki bieżące w tym: 54 492,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 137,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 Urząd Gminy
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wydatki bieżące w tym: 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00

852 Pomoc społeczna 4 870,00 GOPS
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

Wydatki bieżące w tym: 1 500,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00
Wydatki bieżące w tym: 3 370,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 370,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

855 Rodzina 10 384 820,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

Wydatki bieżące w tym: 7 082 516,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 6 978 148,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 855,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 513,00

Podpisany Strona 3



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00

Wydatki bieżące w tym: 2 954 124,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 752 521,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184 729,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 874,00

85504 Wspieranie rodziny 335 110,00
Wydatki bieżące w tym: 335 110,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 321 110,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

13 070,00

Wydatki bieżące w tym: 13 070,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 13 070,00

Ogółem: 10 447 482,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW
Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par
 Razem: 50 903 207,33

000 Organ 24 829 840,33
     C Dotacje celowe 734 671,00

          801 Oświata i wychowanie 419 497,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 105,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 49 105,00
               80104 Przedszkola 332 511,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 332 511,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 881,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 881,00
          852 Pomoc społeczna 315 174,00
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.
9 846,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 846,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 070,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 35 070,00
               85216 Zasiłki stałe 76 688,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 688,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 962,00

                    2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 144 962,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 608,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 608,00
     P Porozumienie 21 532,00

          600 Transport i łączność 18 732,00

               60014 Drogi publiczne powiatowe 18 732,00

                    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

18 732,00

          710 Działalność usługowa 2 000,00

               71035 Cmentarze 2 000,00
                    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej
2 000,00

          754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00

               75414 Obrona cywilna 800,00

                    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

800,00

     U Unijne Projekty 2 095 294,33

          010 Rolnictwo i łowiectwo 1 980 780,00

               01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 980 780,00

                    6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

1 980 780,00

Podpisany Strona 1



          801 Oświata i wychowanie 114 514,33

               80101 Szkoły podstawowe 114 514,33

                    2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

107 513,62

                    2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

7 000,71

     W Własne 11 530 861,00

          758 Różne rozliczenia 11 530 861,00

               75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 067 963,00

                    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 067 963,00

               75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 462 898,00

                    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 462 898,00

     Z Zlecone 10 447 482,00

          750 Administracja publiczna 54 492,00

               75011 Urzędy wojewódzkie 54 492,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

54 492,00

          751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

               75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 500,00

          752 Obrona narodowa 800,00

               75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

800,00

          852 Pomoc społeczna 4 870,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 370,00

          855 Rodzina 10 384 820,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

                    2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 082 516,00

               85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 954 124,00

               85504 Wspieranie rodziny 335 110,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

335 110,00

               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o usta

13 070,00

                    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 070,00

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 26 073 367,00
     W Własne 26 073 367,00

          010 Rolnictwo i łowiectwo 325 000,00

               01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 000,00

Podpisany Strona 2



                    0830 Wpływy z usług 325 000,00

          700 Gospodarka mieszkaniowa 1 328 975,00

               70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 328 975,00

                    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 475,00

                    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 248 500,00

                    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00
          710 Działalność usługowa 33 000,00

               71035 Cmentarze 33 000,00

                    0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

          756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

22 453 492,00

               75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

                    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00
               75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 679 500,00

                    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 600 000,00

                    0320 Wpływy z podatku rolnego 18 000,00

                    0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

                    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 500,00

                    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

               75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 703 000,00

                    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00

                    0320 Wpływy z podatku rolnego 385 000,00

                    0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00

                    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 000,00

                    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

                    0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00

                    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00

               75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

503 000,00

                    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

                    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 155 000,00

                    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 163 000,00

                    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

150 000,00

               75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 552 992,00

                    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 702 992,00

                    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 850 000,00

          758 Różne rozliczenia 55 000,00

               75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00

          801 Oświata i wychowanie 108 000,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Podpisany Strona 3



               80104 Przedszkola 100 000,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

          855 Rodzina 53 900,00

               85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

53 900,00

                    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

53 900,00

          900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 716 000,00

               90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00

                    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 656 000,00

               90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 60 000,00

                    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW
Dokładność / kolejność plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 22 791 969,11

P Porozumienie 21 532,00

     600 Transport i łączność 18 732,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 18 732,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 005,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 210,00

     710 Działalność usługowa 2 000,00

          71035 Cmentarze 2 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00

          75414 Obrona cywilna 800,00

               4270 Zakup usług remontowych 800,00

U Unijne Projekty 32 256,91

     750 Administracja publiczna 18 007,91

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 007,91

               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 656,21

               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 275,10

               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 382,23

               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,20

               4127 Składki na Fundusz Pracy 334,51

               4129 Składki na Fundusz Pracy 71,66

     801 Oświata i wychowanie 14 249,00

          80101 Szkoły podstawowe 14 249,00

               4307 Zakup usług pozostałych 9 444,00

               4309 Zakup usług pozostałych 556,00

               4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 012,76

               4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 236,24

W Własne 22 680 388,20

     010 Rolnictwo i łowiectwo 690 170,00

          01009 Spółki wodne 10 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 670 170,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Podpisany Strona 1



               4260 Zakup energii 8 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 552 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 500,00

               6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

1 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

          01030 Izby rolnicze 10 000,00

               2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 000,00

     600 Transport i łączność 4 532 750,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 204 000,00

               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

          60016 Drogi publiczne gminne 4 328 750,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 220 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 364 500,00

               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 7 150,00

               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 530 000,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 645 698,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 645 698,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

               4260 Zakup energii 225 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 80 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00

               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 32 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 41 000,00

               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 48 898,00

               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 70 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 000,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

     710 Działalność usługowa 267 150,00

          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 217 650,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 214 150,00

          71035 Cmentarze 49 500,00

Podpisany Strona 2



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

               4260 Zakup energii 2 500,00

               4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

     750 Administracja publiczna 7 654 829,20

          75011 Urzędy wojewódzkie 301 839,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 016,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 280,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 361,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 182,00

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118 000,00

               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 958 180,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 560,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 358 000,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 000,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 88 000,00

               4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 100,00

               4260 Zakup energii 57 800,00

               4270 Zakup usług remontowych 11 000,00

               4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 340 520,00

               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00

               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 000,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00

               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 5 200,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00

               4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00

               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 70 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 000,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 700,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 400,00

Podpisany Strona 3



          75095 Pozostała działalność 178 110,20

               2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

10 382,20

               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00

               4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 43 900,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 424,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 455 924,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 824,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00

               4260 Zakup energii 19 600,00

               4270 Zakup usług remontowych 35 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 39 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

          75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

     757 Obsługa długu publicznego 150 000,00

          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

150 000,00

     758 Różne rozliczenia 630 000,00

          75818 Rezerwy ogólne i celowe 630 000,00

               4810 Rezerwy 630 000,00

     801 Oświata i wychowanie 3 012 545,00

          80101 Szkoły podstawowe 664 284,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 273,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 659,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 40 426,00

               4300 Zakup usług pozostałych 38 926,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 000,00

               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

          80104 Przedszkola 1 410 000,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 730 000,00

               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 680 000,00

          80113 Dowożenie uczniów do szkół 214 450,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

Podpisany Strona 4



               4300 Zakup usług pozostałych 156 400,00

               4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 050,00

          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 711,00

               4300 Zakup usług pozostałych 57 711,00

          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

500 000,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000,00

          80195 Pozostała działalność 51 100,00

               2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe- komisje egzaminacyjne 1 000,00

     851 Ochrona zdrowia 78 308,00

          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 600,00

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

53 600,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

          85158 Izby wytrzeźwień 9 708,00

               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 708,00

     852 Pomoc Społeczna 121 164,00

          85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 564,00

               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

16 564,00

          85215 Dodatki mieszkaniowe 101 000,00

               3110 Świadczenia społeczne 101 000,00

          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 600,00

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

3 600,00

     855 Rodzina 200 000,00

          85501 Świadczenie wychowawcze 19 000,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

17 000,00

               4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 000,00

               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

15 000,00

               4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

          85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 150 000,00

               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

          85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 148 500,00

          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 260,00

Podpisany Strona 5



               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 400,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 290,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 483 000,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 000,00

               4260 Zakup energii 200 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 72 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 000,00

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 46 000,00
          90095 Pozostała działalność 107 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00

               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

               4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 500,00

          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 000,00

               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00

               2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00
          92116 Biblioteki 290 000,00

               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 000,00

          92195 Pozostała działalność 1 500,00

               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 7 000,00
          92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 7 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych- pielęgnacja 5 000,00

               4430 Różne opłaty i składki- ubezpieczenie pomników 2 000,00

     926 Kultura fizyczna 251 350,00

          92601 Obiekty sportowe 5 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 241 650,00

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

165 000,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

               4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

               4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

          92695 Pozostała działalność 4 700,00

               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00

Podpisany Strona 6



Z Zlecone 57 792,00

     750 Administracja publiczna 54 492,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 54 492,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 250,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 779,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 108,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

          75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00

     752 Obrona narodowa 800,00

          75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 46 600,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 46 600,00

     W Własne 46 600,00

          801 Oświata i wychowanie 46 600,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 600,00

                    0830 Wpływy z usług 46 600,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 339 663,05

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 339 663,05

     U Unijne Projekty 15 124,05

          801 Oświata i wychowanie 15 124,05

               80101 Szkoły podstawowe 15 124,05

                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 947,43

                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,39

                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 043,01

                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,28

                    4127 Składki na Fundusz Pracy 292,71

                    4129 Składki na Fundusz Pracy 17,23

     W Własne 1 324 539,00

          801 Oświata i wychowanie 1 239 626,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 013 330,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 617,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 438,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 226,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 600,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 500,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

                    4260 Zakup energii 29 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 709,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 810,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 48 100,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach  podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

169 994,00

Podpisany Strona 1



                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 097,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 216,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 061,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 970,00

               80195 Pozostała działalność 8 202,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 202,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 913,00

               85401 Świetlice szkolne 84 913,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 586,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 467,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 510,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 96 000,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 96 000,00

     W Własne 96 000,00

          801 Oświata i wychowanie 96 000,00

               80101 Szkoły podstawowe 21 000,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

6 000,00

                    0830 Wpływy z usług 15 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00

                    0830 Wpływy z usług 75 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 879 279,18

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 879 279,18

     C Dotacje celowe 33 672,00

          801 Oświata i wychowanie 33 672,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 672,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 672,00

     U Unijne Projekty 21 786,18

          801 Oświata i wychowanie 21 786,18

               80101 Szkoły podstawowe 21 786,18

                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 197,32

                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012,46

                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 956,22

                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,04

                    4127 Składki na Fundusz Pracy 421,33

                    4129 Składki na Fundusz Pracy 24,81

     W Własne 2 823 821,00

          801 Oświata i wychowanie 2 627 469,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 984 517,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 873,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 025,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 200,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 720,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 740,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 600,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

                    4260 Zakup energii 150 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 009,00

                    4480 Podatek od nieruchomości 50,00

Podpisany Strona 1



                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 263,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 224,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 299,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 065,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 430,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

                    4260 Zakup energii 2 200,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 205,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 215 010,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 972,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 690,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 567,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

                    4220 Zakup środków żywności 75 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 520,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

252 131,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 446,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 974,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 193,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 110,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

                    4220 Zakup środków żywności 10 500,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 208,00

               80195 Pozostała działalność 22 548,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 548,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 352,00

               85401 Świetlice szkolne 196 352,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 530,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 934,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 311,00

Podpisany Strona 2



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 750,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 027,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 150 857,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 150 857,00

     W Własne 150 857,00

          801 Oświata i wychowanie 150 857,00

               80101 Szkoły podstawowe 11 000,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 19 542,00

                    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 642,00

                    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 900,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 315,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

41 000,00

                    0830 Wpływy z usług 79 315,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 758 217,52

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 758 217,52

     C Dotacje celowe 37 881,00

          801 Oświata i wychowanie 37 881,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 881,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 881,00

     U Unijne Projekty 22 952,52

          801 Oświata i wychowanie 22 952,52

               80101 Szkoły podstawowe 22 952,52

                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 131,63

                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067,47

                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,51

                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,54

                    4127 Składki na Fundusz Pracy 444,22

                    4129 Składki na Fundusz Pracy 26,15

     W Własne 2 697 384,00

          801 Oświata i wychowanie 2 553 343,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 508 196,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 047,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 300,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 260,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 800,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

                    4260 Zakup energii 65 500,00

                    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 229,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Podpisany Strona 1



               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 475 439,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 257,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 497,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 988,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 882,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

                    4260 Zakup energii 28 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 475,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 300,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 743,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 752,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 861,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 019,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 298,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

                    4220 Zakup środków żywności 118 700,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

12 506,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 793,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 231,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

213 364,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 023,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 606,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 155,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 580,00

Podpisany Strona 2



               80195 Pozostała działalność 12 795,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 795,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 144 041,00

               85401 Świetlice szkolne 144 041,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 525,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 098,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 261,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 860,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 197,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 177 927,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 177 927,00

     W Własne 177 927,00

          801 Oświata i wychowanie 177 927,00

               80101 Szkoły podstawowe 14 927,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 927,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 000,00

                    0830 Wpływy z usług 163 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 4 268 836,67

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 268 836,67

     C Dotacje celowe 15 433,00

          801 Oświata i wychowanie 15 433,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 433,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 433,00

     U Unijne Projekty 18 874,67

          801 Oświata i wychowanie 18 874,67

               80101 Szkoły podstawowe 18 874,67

                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 910,28

                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877,82

                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 549,66

                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,10

                    4127 Składki na Fundusz Pracy 365,30

                    4129 Składki na Fundusz Pracy 21,51

     W Własne 4 234 529,00

          801 Oświata i wychowanie 3 994 062,00

               80101 Szkoły podstawowe 3 044 334,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 000,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019 040,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 060,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 56 460,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 750,00

                    4260 Zakup energii 82 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 034,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 950,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 340,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Podpisany Strona 1



               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 745,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 179,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 243,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 072,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 983,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

                    4260 Zakup energii 13 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 608,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 362,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 239,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 727,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 832,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

                    4220 Zakup środków żywności 163 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

336 932,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 982,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 726,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 601,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 215,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 335,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 923,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

               80195 Pozostała działalność 42 689,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 689,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 467,00

               85401 Świetlice szkolne 240 467,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 655,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 223,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00

Podpisany Strona 2



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 931,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 718,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 640,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 12 800,00

014 Gimnazjum 12 800,00

     W Własne 12 800,00

          801 Oświata i wychowanie 12 800,00

               80110 Gimnazja 2 500,00

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

2 500,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 300,00

                    0830 Wpływy z usług 10 300,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 990 271,00

014 Gimnazjum 990 271,00

     W Własne 990 271,00

          801 Oświata i wychowanie 948 299,00

               80110 Gimnazja 814 699,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 059,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 202,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 334,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 018,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 867,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

                    4260 Zakup energii 50 934,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 855,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 730,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

                    4430 Różne opłaty i składki 4 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 27 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 51 481,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 910,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 333,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,00

Podpisany Strona 1



                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

45 223,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 100,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 655,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 806,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 362,00

               80195 Pozostała działalność 9 896,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 896,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 972,00

               85401 Świetlice szkolne 41 972,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 202,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 614,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 147,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 734,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 275,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 342 000,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 342 000,00

     W Własne 342 000,00

          801 Oświata i wychowanie 342 000,00

               80104 Przedszkola 82 000,00

                    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 82 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

260 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 610 784,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 610 784,00

     C Dotacje celowe 332 511,00

          801 Oświata i wychowanie 332 511,00

               80104 Przedszkola 332 511,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 511,00

     W Własne 3 278 273,00

          801 Oświata i wychowanie 3 278 273,00

               80104 Przedszkola 2 010 676,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 92 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 716,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 204,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 378,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 39 800,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 240,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

                    4260 Zakup energii 92 825,00

                    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 865,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 66 448,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 620,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 620,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 835 791,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 856,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 300,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

                    4220 Zakup środków żywności 272 000,00

Podpisany Strona 1



                    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 635,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

417 766,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 262,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 460,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 190,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 100,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 754,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

               80195 Pozostała działalność 13 420,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 420,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 39 000,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 39 000,00

     W Własne 39 000,00

          852 Pomoc społeczna 27 000,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00

                    0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00

          855 Rodzina 12 000,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00

                    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

               85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00

                    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW

Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 128 484,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 128 484,00

     C Dotacje celowe 315 174,00

          852 Pomoc Społeczna 315 174,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społ.

9 846,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 846,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 070,00

                    3110 Świadczenia społeczne 35 070,00

               85216 Zasiłki stałe 76 688,00

                    3110 Świadczenia społeczne 76 688,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 962,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 892,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 108,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 962,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 608,00

                    3110 Świadczenia społeczne 48 608,00

     W Własne 2 423 620,00

          851 Ochrona zdrowia 94 400,00

               85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 400,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 100,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

          852 Pomoc Społeczna 1 957 314,00

               85202 Domy Pomocy Społecznej 750 000,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

750 000,00

               85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 000,00

                    3110 Świadczenia społeczne 104 000,00

Podpisany Strona 1



               85216 Zasiłki stałe 10 000,00

                    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 884 530,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 000,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 220,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 370,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 580,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

                    4260 Zakup energii 18 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 360,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 200,00

                    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup serwera  GOPS 6 000,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 584,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 200,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 616,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 300,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 668,00

               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

                    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

               85295 Pozostała działalność 4 200,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 200,00

          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 360,00

               85395 Pozostała działalność 3 360,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00

               85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 000,00

                    3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00

                    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

Podpisany Strona 2



          855 Rodzina 359 546,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 53 044,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 894,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00

                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 437,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 140,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 400,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

               85504 Wspieranie rodziny 66 065,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 277,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 118,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 799,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 234,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 187,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

               85508 Rodziny zastępcze 120 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 120 000,00

     Z Zlecone 10 389 690,00

          852 Pomoc Społeczna 4 870,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00

                    3110 Świadczenia społeczne 1 500,00

               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 370,00

          855 Rodzina 10 384 820,00

               85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

                    3110 Świadczenia społeczne 6 977 848,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 344,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 710,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 981,00

Podpisany Strona 3



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 871,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00

                    3110 Świadczenia społeczne 2 752 521,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 886,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 120,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 11 644,00

                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 110,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

               85504 Wspieranie rodziny 335 110,00

                    3110 Świadczenia społeczne 321 110,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 340,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

13 070,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 070,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 0050.1.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

GMINA GOLESZÓW
Dokładność / kolejność plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 742 650,00

002 Centrum Usług Wspólnych 742 650,00

     U Unijne Projekty 3 520,00

          750 Administracja publiczna 3 520,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 520,00

                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 784,63

                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163,94

                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 471,44

                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,75

                    4127 Składki na Fundusz Pracy 68,22

                    4129 Składki na Fundusz Pracy 4,02

     W Własne 739 130,00

          750 Administracja publiczna 739 130,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 739 130,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 436,00

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 157,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 192,00

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

                    4260 Zakup energii 15 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 20 417,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 228,00

                    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




